
A

4990
129,90

2490
40,90 -39 %

1490
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
18,90

BEZ
APLIKACE5490

4690
69,90 -32 %

BEZ
APLIKACE 1290

990
19,90 -50 %

12990
224,-

7990
199,- -59 %

690
14,90 -53 %

BEZ
APLIKACE 2790

2290
44,90 -48 %

BEZ
APLIKACE10990

9990
199,- -49 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců  
ke dni tisku letáku 16. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší  
po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,24 Kč • 49,90 Kč 

Galbani  
Mozzarella
• 125 g • 100 g = 19,92 Kč 
• vybrané druhy 

Horalky  
Sedita
• 50 g  
• 100 g = 27,80 Kč  
bez Aplikace /  
23,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Velkopopovický Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Bohemilk Máslo
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč 
bez Aplikace / 18,76 Kč Aplikace 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč  
• 129,90 Kč 

Kaki
• 1 ks

Vepřová 
kýta  
bez kosti  
– v celku
• chlazená 
• 1 kg 

Kornbageta s kváskem
• 115 g • 100 g = 6 Kč 

Albert 
Brokolice
• 1 ks 

Albert Čerstvá vejce M
• 30 ks • 1 ks = 3,67 Kč bez Aplikace / 3,33 Kč Aplikace 

25. – 26. 10. 2025PLATÍ POUZE
NENE–

12 ks

www.albert.cz
Od 22. 10. do 27. 10. 2025

NEPORAZITELNÉ

HALLOWEENSKÁ NABÍDKA STR. 4 A 24.

VÍKENDOVÁ  
NABÍDKA

28. 10. 2025 ZAVŘENO 
– STÁTNÍ SVÁTEK
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BEZ
APLIKACE5490

4690
69,90 -32 %

7990
199,- -59 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 

Bohemilk Máslo
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč 
bez Aplikace / 18,76 Kč Aplikace 

Vepřová kýta bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

NEPORAZITELNÉ

12 ks
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2490
40,90 -39 %

BEZ
APLIKACE 2790

2290
44,90 -48 %

BEZ
APLIKACE3290

2790
42,90 -34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 

Galbani  
Mozzarella
• 125 g 
• 100 g = 19,92 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
Brokolice
• 1 ks 

Madeland 
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
18,90

4990
129,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Horalky Sedita
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč  
bez Aplikace / 23,80 Kč  
Aplikace • vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,24 Kč  
• 49,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ
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1490
19,90

299,-
799,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2490
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Velkopopovický 
Kozel 11
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Adriana 
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč  
bez Aplikace / 4,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

Persil 
Prací gel
• 66 dávek  
• 1 dávka = 4,54 Kč  
• vybrané druhy  
• 299 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ

9990
199,-

5390
77,90 -30 %

990
21,90 -54 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
86,90

BEZ
APLIKACE12990

11990
194,- -38 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
53,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
46,90

3490
79,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

14990

13990
177,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
189,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hollandia  
Selský jogurt 
bílý
• 200 g 
• 100 g = 4,95 Kč 

Hera
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Ahmad Černý čaj
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč 
bez Aplikace / 59,95 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Poctivé  
vídeňské 
párky
• 180 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Zmrzlina 
Magnum
• 440 ml 
• 100 ml = 22,71 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

BeBe 
Dobré ráno
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
bez Aplikace / 
14,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Teekanne 
Ovocný čaj
• 35–50 g 
• 100 g od 69,80 Kč  
bez Aplikace / od 59,80 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Smetanito
• 150 g 
• 100 g = 23,27 Kč  
bez Aplikace / 
19,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Tassimo Kapsle
• 16 ks • 1 ks = 9,37 Kč  
bez Aplikace / 8,75 Kč  
Aplikace • vybrané  
druhy • 139,90 Kč 

Studentská pečeť
• 170 g  
• 100 g = 35,24 Kč  
bez Aplikace / 32,30 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Jacobs  
Velvet Refill
• instantní káva • 180 g 
• 100 g = 77,73 Kč  
bez Aplikace / 72,17 Kč 
Aplikace 
• 129,90 Kč 

90
MASA

500 g

NOVINKA

16 ks
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PLATÍ  DO 11. 11. 2025.MĚSÍCEHIT

NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ

7490
129,90

BEZ
APLIKACE849,-

699,-
999,- -30 %

7990
159,-

BEZ
APLIKACE 1190

1090
21,90 -50 %

9990
184,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
159,-

1390
21,90

3990
59,90

7990
99,90 -20 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

8490

7990
169,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

329,-
399,-

10990
189,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mucha Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Poděbradka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč  
bez Aplikace / 7,94 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Listerine 
Ústní voda
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč 
• 89,90 Kč 

Elmex 
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 113,20 Kč 
bez Aplikace / 
106,54 Kč Aplikace 
• 79,90 Kč 

Hello 
XXL Dětská 
ovocná svačinka
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč  
bez Aplikace / 
5,45 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Nivea 
Sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

BeBe 
Dobré ráno
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
bez Aplikace / 
14,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Pampers  
Dětské plenky/ 
pants Premium  
Care
• vel. 1–6 • 31–72 ks 
• 1 ks od 4,85 Kč bez Aplikace / 
4,57 Kč Aplikace 
• 349 Kč 

Purina  
ONE 
Granule  
pro  
kočky
• 800 g  
• 100 g = 13,74 Kč 
bez Aplikace / 
12,49 Kč Aplikace  
• vybrané  
druhy 
• 99,90 Kč 

Granini
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Old Spice  
Tuhý 
deodorant
• 50 ml  
• 100 ml = 159,80 Kč 
• vybrané druhy 

Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Fernet 
Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Škrabadlo pro kočky
• 51 × 31 × 110 cm • z plyše, sisalu  
a dřeva • stabilní a pohodlné  
• dopřejte své kočce to nejlepší 
za skvělou cenu! 

500 ml
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STRAŠIDELNÝ 
HALLOWEEN

299,-
799,-

9990
159,- -37 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
27,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
87,60

BEZ
APLIKACE3290

2790
42,90 -34 %

1990
31,50 -36 %

9990
129,90 -23 %

790
15,90 -50 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

179,-

159,-
299,-

BEZ
APLIKACE7490

6990
119,90 -41 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2490
49,90

13990
209,- -33 %

3490
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Merci
• 250 g • 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 17,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Jihočeské  
trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l 
• 17,90 Kč 

Madeland – plátky
• 100 g • vybrané druhy 

Excellent 
Makronky 
mandlové
• balené • 144 g 
• 100 g = 69,38 Kč 

Medovník
• balený • 850 g 
• 100 g = 21,06 Kč bez Aplikace / 
18,71 Kč Aplikace • 179 Kč 

Haribo
• 630 g • 100 g = 22,21 Kč 

PREMIUM  
Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost • cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek 

Franz Josef 
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč  
bez Aplikace / 24,94 Kč 
Aplikace 
• vybrané  
druhy 
• 44,90 Kč 

Kinder Joy
• 60 g • 100 g = 124,84 Kč  
bez Aplikace / 116,50 Kč Aplikace 
• Kinder čokoládová Figurka 
Halloween 

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 8,78 Kč 
• vybrané druhy 

Adriana 
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč  
bez Aplikace / 4,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 24,90 Kč 

Persil Prací gel
• 66 dávek  
• 1 dávka = 4,54 Kč  
• vybrané druhy  
• 299 Kč 2 l

25 ks

93
MASA

NEPORAZITELNÉ
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EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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STRAŠIDELNÝ 
HALLOWEEN

4

9990
149,90 -33 %

6990
99,90 -30 %

1490

2190

4990
64,90 -23 %

6990
99,90 -30 %

5990

4990
169,-

3990
47,90 -16 %

4990

2790
39,90 -30 %

5990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 23. 10. 2025.

Kit Kat  
Halloween
• 301 g  
• 100 g = 33,19 Kč 

Milka  
Halloweenští 
duchové
• 120 g  
• 100 g = 58,25 Kč Kinder 

Halloweenská 
figurka
• 35 g • 100 g = 79,72 Kč  

Donut Halloween
• 58 g • 100 g = 25,69 Kč 

Oreo Spooky 
• 154 g  
• 100 g = 25,91 Kč 

Donut  
Halloween s okem
• 75 g • 100 g = 29,20 Kč 

Burger Mummy
• masný polotovar • 220 g 
• 1 kg = 226,82 Kč 

Prsty Halloween
• masný polotovar  
• 410 g • 1 kg = 170,49 Kč 

LED světýlko 
Halloween
• 4,7 × 4,7 × 4 cm 

Vonná svíčka  
ve skle Boo
• 70 × 62 mm 

Vonná svíčka 
s dřevěným knotem
• 150 g • doba hoření 35 hodin 
• kořeněná podzimní vůně 

Burger Halloween
• masný polotovar 
• 220 g • 1 kg = 226,82 Kč 

Kalanchoe*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 
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55

179,-
229,- -21 %

7990
99,90 -20 %

8990
119,90 -25 %

8990
119,90 -25 %

2990
39,90 -25 %

4490
59,90 -25 %

7490
99,90 -25 %

169,-
249,- -32 %

8990
119,90 -25 %

219,-
299,- -26 %

Kit Kat  
Halloween
• 301 g  
• 100 g = 33,19 Kč 

Lindt Adventní kalendář
• 115 g • 100 g = 155,66 Kč 

Lindt Mini figurky 
• 50 g • 100 g = 159,80 Kč  
• vybrané druhy 

Lindt Zlatý 
medvídek
• 100 g • vybrané druhy 

Lindt Zlatý 
medvídek 
z bílé 
čokolády
• 100 g 

Orion 
Mikulášské 
figurky
• 50 g 
• 100 g = 59,80 Kč 

Orion Lentilky 
zimní edice  
• 120 g  
• 100 g = 37,42 Kč 

Orion 
Adventní 
kalendář
• 85 g 
• 100 g = 88,12 Kč 

Orion Kolekce 
oblíbených chutí
• 321 g 
• 100 g = 52,65 Kč 

Orion 
Arabesky 
polomáčené 
• 209 g 
• 100 g = 43,02 Kč 

Orion  
Vánoční kolekce
• 347–351 g 
• 100 g od 62,40 Kč 
• vybrané druhy

DARUJME RADOST  
NA MIKULÁŠE
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2990
39,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
59,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
59,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
39,90 -12 %

2990
34,90 -14 %

3490
42,90 -18 % 3290

39,90 -17 %

4990
59,90 -16 %

990
14,90 -33 %

3490
49,90 -30 %

4990
59,90 -16 %

1290
19,90 -35 %

99,-
149,- -33 %

4490
69,90 -35 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 

Nature's Promise  
Bio Cuketa
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Citrony balené
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g • 100 g = 39,92 Kč 

Albert 
Salát Párty mix
• 180 g 
• 100 g = 19,39 Kč 

Albert 
Polníček
• 100 g 

Albert 
Ginger shot
• 180 ml • 100 ml = 19,39 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
Smoothie
• 250 ml 
• 100 ml = 13,16 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
Hlíva  
ústřičná
• 300 g 
• 100 g = 16,64 Kč 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Albert 
Paprika mix
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč 

Rajčata 
keříková
• 1 kg 

Okurka salátová 
hadovka
• 1 ks 

Dýně 
mexická
• 1 ks 

Zázvor
• 1 kg 

100 g za 9,90 Kč

Z NAŠICH 
FAREM
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7

5990
77,90

3490
49,90 -30 %

2990
49,90 -40 %

4990
59,90 -16 %

3490
49,90 -30 %

2990
49,90 -40 %

1990
29,90 -33 %

2990
38,90 -23 %

159,-
179,-

3990
49,90 -20 %

BEZ
APLIKACE2490

1990
39,90 -50 %

2490
44,90 -44 %

BEZ
APLIKACE 1290

990
19,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Datle 
sušené
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 

Emma 
Kešu natural
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč 
• 59,90 Kč 

Emma 
Studentská  
směs
• 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč 

Albert 
Hlíva  
ústřičná
• 300 g 
• 100 g = 16,64 Kč 

Mango
• 1 ks 

Pomeranče volné
• 1 kg 

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 39,92 Kč 

Albert  
Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč

Jablka červená
• 1 kg Hrušky 

zelené
• 1 kg 

Emma Lísková jádra
• 500 g • 100 g = 31,80 Kč 
• 149,90 Kč 

Albert Borůvky
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč 

Jablka  
Red Prince 
skládaná
• 1 kg 

Kaki
• 1 ks

 NA ČESKÁ
 JABLKA A HRUŠKY

AŽ

-44 %

500 g
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM,

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO,
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO,
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO
A NATURE’S PROMISE

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT
UŠETŘETE NEJVÍC 

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDEE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   AALB_MA_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   A 26.08.2025   14:21:4326.08.2025   14:21:43

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

43SM_2025_verze_.indb   3443SM_2025_verze_.indb   34 16.10.2025   19:04:0216.10.2025   19:04:02



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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OCHUTNEJTE 
ZABIJAČKOVÉ 

DOBROTY

8

1690
22,90 -26 %

990
15,90 -37 %

3590

3990
60,30 -33 % 5990

87,60 -31 %

1390
24,90 -44 %

1290
23,90 -46 %

2290
27,90 -17 %

1990
25,90 -23 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

PREMIUM 
Tlačenka*,**
• cena za 100 g 

Jelítka/ 
Moravské jitrnice*
• cena za 100 g 

Česká chuť 
Jitrnice/
Jelítka
• 300 g  
• 100 g = 11,97 Kč 

Česká chuť 
Jitrnicový 
prejt
• 450 g  
• 100 g = 8,87 Kč 

Česká chuť  
Řezníkova mini 
tlačenka
• 450 g • 100 g = 13,32 Kč 

Uzené koleno 
bez kosti
• balení cca 1100 g
• cena za 100 g 

Uzená slanina*
• cena za 100 g 

Anglická 
krkovička*
• cena za 100 g 

Babiččina 
sekaná*
• cena za 100 g 

86
MASA

86
MASA

90
MASA 85

MASA

43SM_2025_verze_.indb   843SM_2025_verze_.indb   8 16.10.2025   18:58:1616.10.2025   18:58:16



9

1990
28,50 -30 %

1490
18,90 -21 %

2290
33,90 -32 %

2490
31,90 -21 %

1990
25,50 -21 %

1990
26,90 -26 %

1290
18,50 -30 %

7990
89,90 -11 %

1490
21,50 -30 %

3490
48,90 -28 %

2190
32,90 -33 %

2190
29,90 -26 %

1890
23,90 -20 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Dušená šunka  
výběrová*
• cena za 100 g 

Kuřecí 
nářez*
• cena za 100 g 

Herkules*
• cena za 100 g 

Pikantní slanina 
Delikates*
• cena za 100 g 

Šunková 
klobása*
• cena za 100 g 

Moravské 
uzené 
maso*
• cena za 100 g 

Javořické párky*
• cena za 100 g 

Polosuchý  
salám
• 500 g  
• 100 g = 15,98 Kč 

Gothajský 
salám
• 100 g 

Pražská  
šunka MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Herkules
• 100 g 

Šunka 
nejvyšší 
jakosti
• 100 g  

Debrecínská 
pečeně*
• cena za 100 g  

85
MASA

130 g95
MASA

93
MASA

43SM_2025_verze_.indb   943SM_2025_verze_.indb   9 16.10.2025   18:58:3316.10.2025   18:58:33



10

490
6,90 -28 %

1490
19,90 -25 %

3590
44,90 -20 %

990
11,90 -16 %

5990
69,90 -14 %

 34 90

 29 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD34,90 - 15 %

 34 90

 7 50
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD8,90 - 15 %

 34 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 15 %

 34 90

 33 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90 - 15 %

 34 90

 41 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90 - 16 %

1090
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cereální raženka
• 65 g 
• 100 g = 7,54 Kč 

Rustikální šnek 
s olivami
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 

Albert 
Buchty
• balené 
• 45 % náplně
• 360 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• mák, povidla,
tvaroh 

Kobliha 
s ovocnou náplní
• 80 g • 100 g = 12,38 Kč 

Dýňový chléb 
s dýňovým pyré
• 405 g • 100 g = 14,79 Kč 

7Days 
Croissant
• balený • 60 g 
• 100 g = 18,17 Kč 
• různé druhy 
• 10,90 Kč 

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace / 8,48 Kč Aplikace 

Mlynářský  
rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 
bez Aplikace / 12,50 Kč 
Aplikace 

Mlynářská 
veka žitná*
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč 
bez Aplikace / 
7,38 Kč Aplikace 

Mlynářský 
chléb žitný*
• 500 g 
• 100 g = 7,78 Kč 
bez Aplikace / 
6,58 Kč Aplikace 

Mlynářský  
toustový chléb žitný*
• balený • 450 g • 100 g = 11,09 Kč 
bez Aplikace / 9,32 Kč Aplikace 

Sleva platí na vybrané Mlynářské výrobky, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Sleva platí od 8. 10. do 4. 11. 2025, nebo do vyprodání zásob. 
Více info v aplikaci. •*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g, veka 7 g, toustový chléb 8,84 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy 
a zdravého životního stylu. 

15% SLEVA
S APLIKACÍ Ž I T N É  P E Č I V O
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Chraňte zuby vašich dětí
před zubním kazem

elmex.cz
Sáhněte po jistotě.

*elmex® je nejčastěji doporučovaná značka zubních past zubními lékaři v ČR,
IPSOS - studie doporučování produktů mezi zubními lékaři, 7/2023.
Zubní pasta elmex® Junior Caries Protection je kosmetický přípravek.

DOPORUČENO

  ZUBNÍMI LÉKAŘ
I *

ZNAČKA
ZUBNÍCH
PAST

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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1111

169,-
239,- -29 %

159,-
229,- -30 %8990

119,90 -25 %

6490
89,90 -27 %

299,-
369,- -18 %

13990
179,- -21 %

3 KREDITY 
NAVÍC

199,-
249,- -20 %

1990
23,30 -14 %

3990
49,90 -20 %

3590
39,90 -10 %

13990
189,- -25 %

9990
165,- -39 %

7990
99,90 -20 %

159,-
199,- -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 

Albert 
Buchty
• balené 
• 45 % náplně
• 360 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• mák, povidla,
tvaroh 

Vepřová pečeně 
na kámen – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí prsní a stehenní řízky mix
• chlazené • 1 kg 

Výrobek 
z mletého 
vepřového 
masa
• masný 
polotovar 
• 480 g • 1 kg = 135,21 Kč 

Vodňanská 
kachna
• chlazená  
• 1 kg 

Hovězí 
zadní 
bez kosti  
– kýta
• chlazené 
• 1 kg 

Nature's 
Promise 
Bio Kuřecí 
prsní řízky 
– plátky
• chlazené 
• 300 g 
• 1 kg 
= 466,34 Kč 

Krůtí 
prsní řízek
• chlazený 
• 1 kg 
• původ: 
Maďarsko 

Losos kisuč 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Pstruh kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Tuňák – steak
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Kuře bez drobů  
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Královské Kuřecí závitky 
s nivou a anglickou 
slaninou
• masný polotovar • 1 kg 

4 bal.

5 bal.

5 bal.
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12

2590
34,90 -25 %

1690
19,90

2390
29,90 -20 %

2990
36,90 -18 %

3290
42,90 -23 %

3290
44,90 -26 %

4690
62,90 -25 %

3990
52,90 -24 %

BEZ
APLIKACE3290

2790
42,90 -34 %

1990
32,90 -39 %

BEZ
APLIKACE8990

8490
109,90 -22 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gouda 48% 
– plátky
• 500 g 
• 100 g = 17,98 Kč 
bez Aplikace / 
16,98 Kč Aplikace 

Císařská niva 45% 
– výseč
• 100 g 

Gervais
• 150 g 
• 100 g  
= 26,60 Kč 
• vybrané 
druhy 

Kiri a křup
• 35 g 
• 100 g = 48,29 Kč 
• 16,90 Kč 

Lučina
• 100 g 

Císařský 
sýr 45% 
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Liptov 
– plátky
• 90 g  
• 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeský syreček
• 90 g • 100 g = 22,12 Kč 

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g 
• vybrané druhy 

Président  
– plátky
• 100 g 

Madeland 
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

500 g

43SM_2025_s12-13.indd   1243SM_2025_s12-13.indd   12 16.10.2025   19:28:4816.10.2025   19:28:48



13

3690
44,90 -17 %

1990
27,90 -28 %

3290
39,90 -17 %

1190
15,90 -25 %

1590
22,90 -30 %

3290
43,90 -25 %

1190
18,90 -37 %

1390
19,90 -30 %

1290
24,90

2190
29,90 -26 %

2190
29,90 -26 %

2190
37,90 -42 %

3990
68,90 -42 %

1390
21,90 -36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Císařská niva 45% 
– výseč
• 100 g 

Kunín 
Selské 
čerstvé 
mléko 3,8%
• 1 l 

Olma  
Smetana 
ke šlehání 
33%
• 200 g  
• 100 g = 16,45 Kč 

Grand Dessert
• 190 g • 100 g = 11,53 Kč  
• vybrané druhy 

Jogurt 
z Valašska 
bílý
• 150 g  
• 100 g = 7,94 Kč 

Krajanka
• 130 g 
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Choceňské 
pomazánkové 
neochucené
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč
• vybrané druhy 

Smetanový 
jogurt z Valašska
• 150 g 
• 100 g = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Smetana 
na vaření 
12%
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 

Kinder 
Mléčný řez
• 28 g  
• 100 g = 49,65 Kč 

Trvanlivé  
mléko 
1,5%
• 1 l 
• různé druhy 
• 12,90 Kč 

Milko 
Tvaroh 
polotučný
• 250 g 
• 100 g = 8,76 Kč 

Pribináček
• 125 g 
• 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 

Tatra  
Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 10,06 Kč 

Milko Řecký 
jogurt
• 140 g 
• 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy 

49 ks
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7990
99,90 -20 %

2990
39,90 -25 %

1290
17,40 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1090
13,50 -19 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4790
59,90

1390
16,90 -17 %

1490
21,30 -30 %

8990
129,90

4990
79,9012290

155,-

6490
89,90

5990
109,90

4490
74,90 -40 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

RETRO 
Pochoutkový salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Pomazánka 
à la krab 
s jogurtem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Albert  
Hotová jídla 
• chlazená 
• balená • 400 g 
• 100 g = 19,98 Kč 
• různé druhy 

Albert  
Pizza těsto
• chlazené 
• balené 
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 

Nature's Promise 
Tofu marinované/
uzené
• chlazené • balené 
• cena za 100 g 

Nature's Promise 
Tofu natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g  
• vybrané druhy 

Flora
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč  
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Rama Plant-based
• 250 g • 100 g = 19,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 47,90 Kč 

Zmrzlina  
Dream & Co.   
Lesní ovoce 
• 900 ml  
• 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč Losos 

– filety  
s kůží
• 500 g 
• 100 g = 24,58 Kč 
• 122,90 Kč 

Pizza Guseppe
• 335–425 g  
• 100 g od 15,28 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Hellmann's 
Tatarská 
omáčka/ 
Majonéza 
500 ml
• 100 ml = 11,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Albert Vejce 
z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,49 Kč 

500 g
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29990

S 8 BODY

- 53

Cena bez  
bodů: 649,90 Kč

SBÍREJTE BODY

PRO HŘEJIVÉ 
CHVILKY Deka 

•	 rozměr: 130 x 170 cm 
•	 barva: smaragdová nebo hnědáAkce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 9. do 28. 10. 2025 nebo 

do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/prohrejivechvilky.

Svíčka Yankee Candle 
•	 5 variant barev a vůní
•	 hmotnost: 538 g

19990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 349,90 Kč

Dětská lahev 
350 ml
•	 nerezová ocel

29990

S 8 BODY

- 57

Cena bez  
bodů: 699 Kč

7490
104,90

1990
29,10

1590
23,90

2490
29,90 -16 %

890
13,90

6490
76,90

169,-
269,-

1990
23,90 -16 %

2290
29,90 -23 %

Pomazánka 
à la krab 
s jogurtem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Savo
Koupelna
• 500 ml  
• 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Zmrzlina Twister
• 80 ml • 100 ml = 24,88 Kč  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Lentilky
• 38 g 
• 100 g = 41,85 Kč 
• 15,90 Kč 

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 225,34 Kč 
• 169 Kč 

Müller Riso Protein
• 180 g 
• 100 g = 13,84 Kč 
• vybrané druhy 

Brumík
• 30 g  
• 100 g = 29,67 Kč  
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Purina ONE  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy  
• 64,90 Kč 

Kunín 
Kefírové 
mléko
• 300 g 
• 100 g = 6,64 Kč 

Olma  
Kysaná  
smetana  
16%
• 200 g  
• 100 g = 11,45 Kč BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

4× 85 g

NOVÁ  
NIŽŠÍ CENA
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349,-
649,-

299,-
399,-

9990
149,90

1190
18,90

1490
26,90

790
10,90

11990
169,-

6990
99,90

3990
45,90 -13 %

7990
114,90

9990

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

199,-

189,-
249,-

14990
239,-

1690
19,90 -15 %

1790
34,90

2390
29,90 -20 %

9990
174,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Eduscho
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy 
• platí do 4. 11. 2025  
• 379 Kč 

L'OR
• zrnková káva • 500 g 
• 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Douwe Egberts
• mletá káva • 200–250 g 
• 100 g od 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Kaštany
• 45 g 
• 100 g = 33,12 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Papita
• 33 g 
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Fidorka  
Oplatka
• 30 g  
• 100 g = 39,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Nestlé 
Dětské cereálie
• 625–645 g 
• 100 g od 18,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

St. Dalfour  
Ovocná pomazánka
• 284 g • 100 g = 24,62 Kč 
• vybrané druhy  
• 69,90 Kč 

Emma Müsli  
zapékané
• 350 g  
• 100 g = 11,40 Kč  
• vybrané druhy 

Milka 
Pomazánka
• 350 g  
• 100 g = 22,83 Kč 
• 79,90 Kč 

PERLA ORIGINS 
• instantní káva • 100 g 
• vybrané druhy  

Nescafé  
Crema
• instantní káva  
• 200 g  
• 100 g = 74,95 Kč 
• 139,90 Kč 

Kinder 
Kinderini 
• 25 g 
• 100 g = 67,60 Kč 

Bon Pari
• 90 g  
• 100 g = 19,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

PERLA OVOCNÝ ČAJ
• 40 g • 100 g = 59,75 Kč 
• vybrané druhy 

Dolce Gusto Kapsle
• 30 ks (15× káva, 15× mléko)  
• 1 ks = 6,64 Kč bez Aplikace / 
6,30 Kč Aplikace • vybrané  
druhy 
• 199 Kč 

Granko
• instantní kakaový nápoj
• 400 g • 100 g = 24,98 Kč  
• platí do 4. 11. 2025 
• 99,90 Kč 625–645 g

1 kg

30 ks

NOVINKA

NOVINKA

43SM_2025_s16-17.indd   1643SM_2025_s16-17.indd   16 16.10.2025   19:25:5116.10.2025   19:25:51



Cukrovinky

1717

3990
44,90 -11 %

1590
17,901590

21,90

2490
39,90

3790
53,90

1390
19,90

4990
69,90

1990
27,90

3490
43,90

14990
189,- -20 %

2990
48,90

10990

3490
59,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2490
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker 
Vanilkový 
mlýnek
• 7,5 g  
• 100 g = 1465,34 Kč 

Fran z Josef 
Omáčka  
na těstoviny
• 370 ml 
• 100 ml = 10,79 Kč 
• vybrané druhy 

Cukr 
bílý krupice
• 1 kg 
• 14,90 Kč 

Vitana 
Grilovací  
koření
• 28 g  
• 100 g = 56,79 Kč 
• 15,90 Kč 

Lagris Rýže 
loupaná
• varné sáčky • 400 g 
• 100 g = 6,23 Kč 
• 24,90 Kč 

Vitana  
Bramborové  
těsto
• 400 g • 100 g = 9,48 Kč 
• 37,90 Kč 

Dr. Oetker 
Premium Puding
• 40–52 g 
• 100 g od 26,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá 
• platí 
do 4. 11. 2025  
• 29, 90 Kč

Dr. Oetker 
Perník
• 540 g 
• 100 g = 9,25 Kč 
• 49,90 Kč 

Česká chuť 
Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Vitana 
Poctivá polévka
• 58–122 g 
• 100 g od 28,61 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilková 
pasta 
s mletým 
luskem
• 100 g 

Bon Pari
• 90 g  
• 100 g = 19,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Vitana Bistro
• 65–72 g 
• 100 g od 41,53 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč 

Adriana 
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč  
bez Aplikace / 
4,98 Kč Aplikace 
• vybrané 
druhy 
• 24,90 Kč 

11 ks

NOVINKA

NOVINKA
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Nápoje Trvanlivé potravinyNápoje Nápoje Trvanlivé potraviny
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PROJEKTY PODPOŘÍME ČÁSTKOU  30 000 Kč, 40 000 Kč a 50 000 Kč.
Hlasování probíhá od 15. 10. do 27. 10. 2025 v hypermarketech a vybraných 
supermarketech Albert.

Nově můžete hlasovat i prostřednictvím samoobslužných pokladen. 

VYBERTE SI 
PROJEKT, KTERÝ 
CHCETE PODPOŘIT.

2. VHOĎTE ŽETON 
DO HLASOVACÍHO 
BOXU.

3.ZA KAŽDÝ SVŮJ 
NÁKUP DOSTANETE
ŽETON BERTÍK.

1.

DEJTE SVŮJ HLAS PROJEKTU 
NA PODPORU VZDĚLÁNÍ DĚTÍ 
ZE ZNEVÝHODNĚNÉHO PROSTŘEDÍ

3790
44,90

4490
74,90 -40 %

2990
49,90

990
13,90

2190
47,90

3890
49,90 -22 %

4490
69,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
59,90

5490
75,90

3490
55,90

BEZ
APLIKACE3490

2990
34,90 -14 %

13990
348,-

3290
65,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 26,85 Kč 
bez Aplikace / 23 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy  

Giana 
Okurky 
sterilované
• 6–9 cm • 670 g 
• 100 g = 10,53 Kč 
• 36,90 Kč 

Heinz 
Kečup jemný
• 460 g 
• 100 g = 9,77 Kč 

Giana Jahodový 
kompot
• 400 g 
• 100 g = 18,69 Kč 
• 29,90 Kč 

Hamé Špagetka
• 415 g • 100 g = 13,23 Kč 
• 54,90 Kč 

Malva Hořčice 
plnotučná
• 200 g  
• 100 g = 4,95 Kč 
• 8,90 Kč 

Giana Tuňák – kousky
• 170 g • 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Hamé  
Paštiky
• 120 g • 100 g  
= 18,25 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 19,90 Kč 

Vitana 
Worcester
• 160 ml 
• 100 ml = 24,32 Kč 

Franz Josef  
Sardelová  
očka
• 45 g • 100 g  
= 166,30 Kč 
• 45,90 Kč 

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 12,25 Kč  
bez Aplikace / 10,50 Kč  
Aplikace • platí do 4. 11. 2025  
• 29,90 Kč 

Borges Extra 
Virgin Olivový olej
• 500 ml  
• 100 ml = 27,98 Kč 
• 149,90 Kč Majola 

Slunečnicový 
olej
• 1 l  
• 32,90 Kč 

16 ks
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Nápoje Trvanlivé potravinyNápoje Nápoje Trvanlivé potraviny
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6990
96,90

3990
48,60

1690
25,90

1890
29,90 -36 %

3990
55,90

1890
24,90

1990
29,90

3690
52,90

9490
135,-

1290
18,90

2490
39,90

1890
24,90

1990
29,90 -33 %

2990

1590
22,90

1490
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pringles
• 165 g 
• 100 g = 42,37 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Bohemia 
Chips
• 55–60 g 
• 100 g od 33,17 Kč 
• vybrané druhy 

KK Arašídy
• 150 g 
• 100 g  
= 26,60 Kč 
• 29,90 Kč 

Lay's 
Flaming 
Hot
• 70 g 
• 100 g 
= 42,72 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Bernard 12
• světlý 
ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• záloha na  
láhev 3 Kč 

Březňák
• světlé výčepní pivo 
• 2 l 
• 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Frisco
• 330 ml 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Birel/ 
Birel Active
• nealkoholické pivo ochucené 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Radegast  
Ratar
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč  
• 19,90 Kč 

Doritos
• 100 g  
• vybrané 
druhy 
• 36,90 Kč 

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 12,25 Kč  
bez Aplikace / 10,50 Kč  
Aplikace • platí do 4. 11. 2025  
• 29,90 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l 
• 1 l = 31,64 Kč • 0,5 l = 15,82 Kč 
• 89,90 Kč 

Chio  
Pom-Bär
• 50 g 
• 100 g 
= 49,80 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 19,90 Kč 

Starobrno 
Medium
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

1 ks za 15,82 Kč
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2990
59,90

1490
33,90

1390
19,90

2290
28,90

1990
36,90

2490
41,90

690
9,90 -30 %

2990
34,90

2990
45,90

1390
18,90

3990
79,90

1290
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Korunní
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l =8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• platí do 4. 11. 2025 
• 12,90 Kč 

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Relax Džus,
nektar a nápoj 
• 1 l • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Tiger
• energetický 
nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Pepsi/ 
Mountain  
Dew
• 0,5 l  
• 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Original  
River Tonic
• 2 l • 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Nestea 
Ledový čaj
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Popstar Tea
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč

Capri-Sun
• 200 ml • 100 ml = 3,45 Kč 
• cena za 1 ks 9,90 Kč  
• vybrané druhy  

Coca-Cola/
Sprite
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kláštorná 
Kalcia
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

CENA ZA 1 KS 
PŘI KOUPI 10 KS
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159,-
219,-

12990
219,- -40 %

229,-
439,-

159,-
209,-

12990
179,-

7990
119,90

199,-
299,-

12990
199,-

11990
189,-

179,-
279,-

8990
169,-

209,-
299,-

13990
169,-

299,-
419,- -28 %

12990
179,- -27 %

169,-
239,-

199,-
259,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

B42V 
Eccentric 
Vodka
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Nicolaus 
Vodka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 

Jägermeister
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 458 Kč 
• 229 Kč 

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 139,90 Kč

Božkov Republica 
Exclusive
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 

Cavit Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Viña Tarapacá Reserva  
• Chile • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Bohemia  
Sekt ICE
• 0,75 l  
• 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Habánské  
Sklepy
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Paul  
Mas
• Francie • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Professorado  
Caribbean 
Original
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 
• 199 Kč 

Božkov 
Tradiční
• 33% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Jean 
Claude Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy 

Fantasy
• Moldávie • 1 l 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Martini 
• vermut • Itálie 
• 0,75 l 
• 1 l = 278,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

Vinselekt 
Michlovský
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč  
• vybrané druhy  
• 129,90 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 
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159,-
219,-

199,-
239,-

5990
89,90

599,-
699,-

5290
89,90

3490
44,90

6490
89,90

3690
49,90

3990
49,90

169,-
219,-

10990
179,- -38 %

7990
119,90

3990
44,90 -11 %

8990
109,90 -18 %

10990
159,-

8990
109,90

339,-
499,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ariel 
Prací 
kapsle
• 44 dávek  
• 1 dávka = 7,71 Kč 
• vybrané druhy 
• 349 Kč 

Elseve Šampon/
Kondicionér na vlasy
• šampon 400 ml • kondicionér 
300 ml • 100 ml od 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Head &  
Shoulders 
Šampon  
na vlasy
• 500 ml 
• 100 ml = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Gillette 
Blue3  
Jednorázové 
holítko
• 8 ks  
• 1 ks = 24,88 Kč 
• 214 Kč 

o.b.  
Dámské 
tampony
• 16 ks 
• 1 ks = 3,75 Kč 
• 59,90 Kč 

Jar  
Platinum 
Tablety  
do myčky
• 110 ks  
• 1 ks = 5,45 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 549 Kč 

Linteo  
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
• 54,90 Kč 

Colgate  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 46,54 Kč 
• 32,90 Kč 

Bref  
WC blok Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 43,27 Kč
• 1 ks = 21,64 Kč • vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Linteo 
Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé • 150 ks 
• 39,90 Kč 

Fino 
Papír 
na pečení
• 1 balení 
• 16 archů 
• 34,90 Kč 

Albert 
Dětské  
plenky 
Cute Baby
• Midi 62 ks,  
Maxi 54 ks, Maxi+ 
50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 
• 169 Kč 

Prostěradlo 
• 90 × 200 cm  
• 1 ks  
• mix barev  
• v provedení  
jersey i froté

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml  
• 1 l = 53,20 Kč  
• vybrané druhy 

Jar 
Prostředek 
na nádobí
• 1,35 l 
• 1 l = 66,60 Kč 
• vybrané druhy 

Loved  
By Cats 
Granule  
pro kočky
• 800 g 
• vybrané  
druhy 
• 100 g  
= 11,24 Kč 
• 87,90 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

VĚNUJTE 
VZPOMÍNKU  
PAMÁTCE ZESNULÝCH 

2. 11. 2025
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 22. 10. do 27. 10. 2025,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; České Budějovice 
– Suchovrbenské nám.; Hradec Králové – Svitavská; Liberec – Dobiášova; Okříšky; Olomouc – Třída Svobody; Praha 
– Čs. armády; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Moskevská; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Nebušická; 
Praha – Pod Harfou; Praha – Smíchov City; Praha – Václavské náměstí . Uvedené ceny jsou v Kč.

� 43/25

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 16. 10. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
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5990
79,90 -25 %

1690
19,90 -15 %

1790
26,90 -33 %

1490

9990
129,90 -23 %

24906990

2490
44,90 -44 %6990

159,-

8990

Olejová  
svíčka velká 
• 190 g  
• doba  
hoření cca  
60 hodin

Hřbitovní  
lampa 
• 26 cm  
• vklad 80 g  

Hřbitovní lampa
• 10 cm • 30 g  
• doba hoření cca 9 hodin  
• materiál plast 

Hřbitovní 
svíčka
• 80 g • doba 
hoření cca 
30 hodin 

Hřbitovní  
svíčka 
Madona
• 150 g • doba  
hoření cca 2 dny 

Čajové svíčky
• 100 ks  
• doba hoření  
1 ks cca 4 hodiny 

 *Tato nabídka platí od čtvrtka 23. 10. 2025. 

Hřbitovní svíčka
• 100 g • s nápisem 
Vzpomínáme/Navždy v našich 
srdcích 

LED 
svíčka 11 cm
• včetně 2 baterií 
• doba svícení 
88 dní 

Vřes 
dvoubarevný*
• 1 ks • ø květináče 11 cm 

Chryzantéma 
miska*
• 1 ks  
• ø květináče 23 cm 

Chryzantéma mix *
• 1 ks • ø květináče 13 cm 

VĚNUJTE 
VZPOMÍNKU  
PAMÁTCE ZESNULÝCH 

2. 11. 2025

Vzpomínáme 
s láskou
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BEZ LEPKU               BEZ LEPKU           BEZ LEPKU

1590
19,90

1 KREDIT 
NAVÍC

490
6,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90

1 KREDIT 
NAVÍC

6990
79,90

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
61,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1090
19,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3890
46,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
49,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
24,90

1 KREDIT 
NAVÍC

Nature's Promise Free  
From Müsli tyčinky sýrové
• 55 g • 100 g = 28,91 Kč 
• 15,90 Kč 

Kitbis 
Kukuřičné trubičky
• 18 g • 100 g = 27,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 4,90 Kč 

Albert Směs 
na bramborové 
knedlíky
• 300 g 
• 100 g = 11,64 Kč 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise Free From Vital chléb
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč 
• 64,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Pohanka
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• 49,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From Kaše
• 65 g • 100 g = 16,77 Kč 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Albert Směs  
na perník
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč 
• 34,90 Kč 

Albert 
Jíška světlá
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Free From 
Ovesné vločky
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Nature's Promise Free From Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč • vybrané druhy 
• 38,90 Kč 

Nature's Promise Bio Free 
From Pohankové hrudky
• 100 g 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From Piškoty
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 
• 19,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  

3090
36,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1490
27,90

5990
74,90

2290
26,90

14990

199,-
269,-

ZA CENU ne

1350
15,90

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2190
25,90

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2490
29,90

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

1390
16,90

1 KREDIT 
NAVÍC

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bio  
Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 15 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,50 Kč 

Bio Ovocná 
přesnídávka
• 190 g 
• 100 g = 11,53 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Bio 
Masozeleninový 
příkrm
• 190 g • 100 g = 13,11 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Bio Nápoj
• 260 ml 
• 100 ml = 11,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 30,90 Kč 

Bio  
Ovocná tyčinka
• 25 g  
• 100 g = 55,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Hamánek 
Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Hami  
Masozeleninový příkrm
• 230 g • 100 g = 26,05 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Albert  
Vlhčené 
ubrousky Cute 
Baby
• 72 ks • 1 ks = 0,32 Kč 
• 21,90 Kč 

Pampers  
Vlhčené 
ubrousky
• 4× 52 ks  
• 1 ks = 0,72 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Plenkové 
kalhotky Cute Baby
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, 
XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč 
• 199 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

 NA PRODUKTY Z ŘADY  
MENU INSPIRACE

AŽ

-15 %

3390
39,90 -15 %5940

69,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

Sleva platí na položky z řady Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 1. 10. do 31. 12. 2025, nebo do vyprodání zásob.

Menu inspirace 
Baby mrkev
• 300 g • 100 g = 11,30 Kč 

Menu inspirace 
Mix pro čínskou 
kuchyni
• 400 g 
• 100 g = 14,85 Kč 

Menu inspirace  
Brambory 
s rozmarýnem
• 425 g  
• 100 g = 7,98 Kč 

Menu inspirace 
Mix coleslaw
• 250 g • 100 g = 13,56 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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INSPIRACE NA 
JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

99909990

7990

Albert  
Menu box  
Indické kari 
Madras
• 1 box 

Albert 
Menu box 
Indická 
Tikka 
Masala 
• 1 box 

Albert 
Menu box 
Indická 
polévka 
mrkvová
• 1 box 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus� a hlavní jídla (4–6 porcí) jen za cenu 99,90 Kč za kus.
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GOURMET QUALITY

snídaně

oběd
večeře

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6790

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

6990
77,90 -10 %

Salát hummus 
s kuřetem 
a rajčatovým pestem
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Penne s tuňákem a olivami
• chlazené • balené • 170 g 
• 100 g = 35,24 Kč 

Cornetti rigati 
s kuřetem gyros
• chlazené • balené 
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč 

Radiatori s brokolicí 
a cuketou
• chlazené • balené • 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 

Houbové rizoto
• chlazené • balené • 250 g 
• 100 g = 31,16 Kč bez Aplikace / 
27,96 Kč Aplikace 

Caesar salát 
s krutony a sýrem 
Gran Castelli
• chlazené • 210 g  
• 100 g = 32,34 Kč 

Farmářská polévka
• chlazené • 400 g 
• 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

*navíc

79,-

89,-

89,-

79,-

69,-

69,-

79,-

79,-

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

Lanýžový salám 
s parmezánem
• 60 g 
• 100 g = 131,67 Kč 

Olivy se sýrem  
bez pecky
• 260 g • 100 g = 34,24 Kč 

Salám v pepřové krustě
• 115 g • 100 g = 68,70 Kč 

Hummus natural
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Gouda stará – kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

Hummus pikantní
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Lomo – sušená  
vepřová pečeně
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

S hořčičným semínkem  
– sýrové kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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85
MASA

150 g

200 g

1890
27,90 -32 %

1990
28,90 -31 %

3490
45,90 -23 %

8990
109,90 -18 %

4490
52,90 -15 %

4190
56,90 -26 %

4990
69,90 -28 %

1890
23,90 -20 %

1990
28,10 -29 %

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g  = 9,45 Kč 

Sládkův 
salám
• 100 g 

Anglická 
slanina MAXI
• 150 g  
• 100 g = 23,27 Kč 

Dunajská 
klobása
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 

Kovářská 
klobása
• 140 g 
• 100 g  = 32,08 Kč 

Šunka 
výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 20,95 Kč 

Vysočina
• 300 g 
• 100 g = 16,64 Kč 

Uzená rolovaná plec
• balení cca 600 g
• cena za 100 g 

Kladenská pečeně
• balení cca 600 g • cena za 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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kompatibilní 
s kávovary Dolce Gusto

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

NOVINKA

1 kg

219,-
279,-

9990
149,90

9990

6990
89,90 -22 %9990

8990
119,90 -25 %

13990
169,- -17 %

ZA CENU ne

369,-
399,-

1 KREDIT 
NAVÍC

VYBRANÁ ZRNKA, DRAHOKAMY CHUTÍ ZE VŠECH KOUTŮ SVĚTA

PĚSTOVÁNA S RESPEKTEM K PŘÍRODĚ

PERLA 
ORIGINS
• zrnková káva  
• 500 g  
• 100 g = 43,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 209 Kč 

PERLA 
NAPOLI 
• mletá káva 
• 250 g  
• 100 g = 39,96 Kč 
• 99,90 Kč 

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 8,33 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA KAPSLE
• 10 ks • 1 ks = 6,99 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA ORIGINS
• instantní káva 
• 100 g 
• vybrané druhy 

PERLA INTENZA
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč 

PERLA BIO AROMA
• zrnková káva • 1 kg 
• 339 Kč 

PERLA INTENZA
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 69,95 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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2990
49,90

1890
21,90

2490
46,90

2190
38,90

1190
17,90

2190
32,90

1090
15,90

2990
45,90

4990
79,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Manner Snack
• multipack 5 ks • 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Emco Tyčinka
• 35 g • 100 g = 54 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Menu Gold 
Pohanka
• 450 g  
• 100 g = 5,54 Kč 
• 24,90 Kč 

Vinea
• 1,5 l 
• 1 l = 14,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Aquila
• přírodní pramenitá 
voda • 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Rosické  
bezvaječné těstoviny
• 500 g • 100 g = 4,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč Kinley

• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč 

Nowaco  
Obalovaný sýr
• 200 g
• 100 g = 24,95 Kč  
• 49,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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5 l

299,-
369,-

10990
199,-2690

38,90

2590
38,90

2790

3290
38,90

14990
199,-

229,-
399,-

6990
108,90 -35 %

6990
159,-

4990
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Chilly Gel 
na intimní 
hygienu
• 200 ml 
• 100 ml = 34,95 Kč 
• 69,90 Kč 

Borotalco 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 46,60 Kč 

Savo Prací gel
• 48 dávek 
• 1 dávka = 6,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Loved 
By Cats 
Stelivo 
pro kočky
• silikátové 
• 5 l 
• 1 l = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Jubilejná 
Hruška
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 327,15 Kč 
• 229 Kč 

Felix Soup 
Kapsičky  
pro kočky
• 6× 48 g • 100 g  
= 17,33 Kč • vybrané  
druhy • 49,90 Kč 

Toamo Ubrousky
• 1vrstvé • 100 ks 

Templářské 
sklepy Čejkovice
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Pepsi/ 
Mirinda
• 1,5 l 
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Caprio 
Hustý sirup
• 0,7 l • 1 l = 37 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

Ria 
Dámské 
vložky
• 25 ks 
• 1 ks = 1,32 Kč 
• 32,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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SBÍREJTE BODY

PRO HŘEJIVÉ 
CHVILKY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 9. do 28. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/prohrejivechvilky.

15990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 399,90 Kč

22990

S 8 BODY

- 62

Cena bez  
bodů: 599 Kč

29990

S 8 BODY

- 57

Cena za 1 ks bez   
bodů: 699 Kč

29990

S 8 BODY

- 53

Cena bez  
bodů: 649,90 Kč

Polštář
•	rozměr: 45 x 45 cm
•	barva: smaragdová 
•	nebo hnědá

Hřejivé zvířátko
•	3 druhy (zajíček, pejsek, tuleň)
•	uklidňující účinky
•	bříško plněné prosem a lněnými 

semínky spolu s levandulí
•	výdrž nahřátí až 2 hodiny

Hrneček  
•	 jemně žebrovaný design
•	objem: 500 ml
•	barva: smaragdová nebo hnědá

Svíčka Yankee 
Candle​  
•	5 variant barev a vůní
•	hmotnost: 538 g

Deka
•	 jemně pletená deka
•	rozměr: 130 x 170 cm 
•	barva: smaragdová nebo hnědá

4990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 119,90 Kč

NOVÁ  
NIŽŠÍ CENA

NOVÁ  
NIŽŠÍ CENA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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STRAŠIDELNÝ 
HALLOWEEN

299,-
799,-

9990
159,- -37 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
27,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
87,60

BEZ
APLIKACE3290

2790
42,90 -34 %

1990
31,50 -36 %

9990
129,90 -23 %

790
15,90 -50 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

179,-

159,-
299,-

BEZ
APLIKACE7490

6990
119,90 -41 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2490
49,90

13990
209,- -33 %

3490
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Merci
• 250 g • 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 17,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Jihočeské  
trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l 
• 17,90 Kč 

Madeland – plátky
• 100 g • vybrané druhy 

Excellent 
Makronky 
mandlové
• balené • 144 g 
• 100 g = 69,38 Kč 

Medovník
• balený • 850 g 
• 100 g = 21,06 Kč bez Aplikace / 
18,71 Kč Aplikace • 179 Kč 

Haribo
• 630 g • 100 g = 22,21 Kč 

PREMIUM  
Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost • cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek 

Franz Josef 
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč  
bez Aplikace / 24,94 Kč 
Aplikace 
• vybrané  
druhy 
• 44,90 Kč 

Kinder Joy
• 60 g • 100 g = 124,84 Kč  
bez Aplikace / 116,50 Kč Aplikace 
• Kinder čokoládová Figurka 
Halloween 

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 8,78 Kč 
• vybrané druhy 

Adriana 
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč  
bez Aplikace / 4,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 24,90 Kč 

Persil Prací gel
• 66 dávek  
• 1 dávka = 4,54 Kč  
• vybrané druhy  
• 299 Kč 2 l

25 ks

93
MASA

NEPORAZITELNÉ
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